^m *Recebir testigos.* Adde. c. qm̄ frequenter, in prin. vt lit. non cont. & l. 2. 2
tit. 1. 6. ead. partit. & non pōt quis damnari ex probatione facta ante
litē contestatam, vi. Bal. in l. si magna. C. qui accusa. non pos.
ⁿ *En las leyes.* A. l. 2. v. ky. ad. 8. ut. 16. ea part. & vi. lat. per Maria. socij

su compañero. 12

Et sic requirit,
vt habeat lo-
cū ista. l. q̄ ne-
get cōio. vid.
Alex. cōfi. 49.
vol. 1. col. 3. ad
fi. & Pau. l. 1. 2.
C. cōi diuidido.
& Florida. ff.
famil. hercis.

Non pudisse. 12

Ex istis verbis
huius. l. cōsun-
ditur qd̄ dicit
Paul. de Ca. in
d. l. fundū. ff.
de excepti. cū
dicit q̄ si cōit
possident fundū,
super quo
ego cōtra te a-
go. cōi diuidido,
ego ex so-
la possessione
contra te obri-
neo, nisi tu p̄-
bes in solidū
te esse dñm, al
legat. l. 1. ff. de
iur. hercis. q̄
l. potius pbat
cōtrariū. & ibi
expresse tenet
Fion. post la-
cob. Butri.

Ley. VIII.

Post hoc cō-
testatū de
calūnia, & p̄-
cedit ad testiū
receptionē. itē
ad finem di li-
nitiam: q̄ nō
possit etc. nē
interrūpti præ-
scriptio p̄ eā,
& si p̄scriptio
est anals, vel
minoris p̄s: i
tērrūpti p̄ peti-
tionē principi
oblatā, & rā-
tionē fecit. m.
itē non pōt in-
dex pōt litē
cōtestatū recu-
sari, nisi ex no-
ua cā. itē post
litē contestatā
pōt tutor, vel
ei rator procu-
ratorē substitui-
tore. h. d.

La jura. Cōc. 1

l. 2. in pri. C. de
iurō cal. & vi.
c. 1. §. 1. de iuro
calū. li. 6. & in
prin. illius ca.

a. l. is a
iscusso,
in sum- 3
el otro. 4
telligas
ragi de-
ula pri-
d quod
udiatu
& statim
us.
el dene,
ot. hoc
ulā. qui
de reg.
6.
VII.
ft actor
reū co-
ce plu-
tiones
ntenta-
tñ non
ntrariē.
nim elī
am, nec
postea
e. Et di-
cōtra
n exem-
tius le-
quando
dicia sic
t, q̄ ab
ria lata
no pa-
ptionē
icaz in
o, & cō
ria lata
do p̄-
p̄xiu-
in pri-
curus
dmici-
que non
am ha-
is, que
zo. in
C. de
iudicio
n pri-
a diuer
n iudi-
instan
missum
are cō
quod
est in
nsteri
illud
ra, que
a cōdi-
o. ff. de
illum,
quod
onsti-
ianus.
ontra-
s con-
l. cum

Tercera partida

vbi ponit. 80. casus in quibus potest procedi lite non contestata ad testium receptionem & diffinitivam, in c. vnico. de lit. contest. vbi legit. c. quoniam frequenter. in prin. vt lit. non contest.

4 a ¶ Lo que no se podria asifazer. Regulariter intelligitur: nã aliqn fertur diffinitiva etiam lite non contestata, vt si actor sit cotumax, vt in c. cau

famq; de dolo & cotu. imo & tali casu recipiuntur, etiam super recõuentione rei secundum Abb. in ca. penul. col. 3. de caus. pos. fel. et proprie. & adde ad istã legem. l. prolatam. C. de sententijs, & procedit etiam de iure ordinamentorum per qd, licet alie solenitates remittantur: non eni hris contestatio. quã vt dicit Bal. in c. 1. de lit. cont. est lapis angularis, & fundamentum iudicij, & l. in. l. inter stipulan. c. 1. ff. de verbo. obliga. & dicebat Specul. titu. de sententia. §. iuxta col. 6. versu. qd si de partium voluntate, qd etiam si deuoluntate partium tacita, vel expressa omittatur litis contestatio. nõ tenebit sententia per dicitur. l. prolatã, & l. i. ff. de donat. inter vir. & vxor. quã. l. parum. facit imo potius videtur p hanc cotrariã. & adde glo. in c. de causis. de offic. deleg. & Abb. in c. 1. de libel. oblat. & Maria. soci. in ca. vnico de litis cotu. & col. 3. vbi dicit cotumem opin. C. & esse. q. non possit remitti litis in de. cotestatio. de cre. de tacito, vel exiur. presso consensu partium. vbi de ibi qui limitat, nisi agatur coram arbitro. & adde Angel. in. l. prolatam. C. de senten. & glo. in. c. si. de re. iu. lib. 6.